ו. צו פיקוח מעצר של שרות המבחן לתקופה של שישה חודשים.

ז. איסור יצירת קשר עם המעורבים בפרשיה נשוא כתב האישום.
ח. המשיב יתייצב לדיונים ולשרות המבחן בליווי מי מהמפקחים.

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות. השעה כעת 17:10.
עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן, לפקא"ל ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ה, 15 יוני 2025, בהעדר הצדדים.